湖北省船员服务协会
鄂船服协会（2025）8 号

关于收取 2025 年会费的通知

各会员单位：

为了维护协会的正常运行，根据协会第二届四次会员大会表决通

过的《湖北省船员服务协会章程》中关于会员应定期缴纳会费的规定，

请本会会员依照《协会会费征收标准》，(即会长单位：每年 15,000

元, 副会长单位：每年 8,000 元,理事单位：每年 6,000 元,会员单

位：每年 2,000 元),将 2025 年年度会费于近期一次性缴纳给协会秘

书处财务部。希望会员单位能认真履行缴纳会费的义务，主动及时缴

费，积极支持协会工作。会费缴纳方式:转账或直接送交协会均可。

协会秘书处联系电话：027-86533588 联系人：邹莉 15071489896

特此通知。

开户名： 湖北省船员服务协会

开户行： 中国银行友谊大道支行

帐 号： 557361500618

湖北省船员服务协会

2025 年 5月 30 日

抄报：长江海事局船员管理处